
三门峡市烟草公司陕州分公司 2024－2026年烟叶短途运输服务项目（三次）中

标结果公告

（招标编号：PROJ20240801020824）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡市烟草公司陕州分公司 2024-2026年烟叶短途运输服务项目:

      中标人：三门峡市陕州区诚安运输有限公司 其他类型中标价：烟叶运输及包

装物料运输各单价控制价的 99.8%

二、其他：

   河南友拓工程管理有限公司受三门峡市烟草公司陕州分公司的委托，就三门峡市烟草公

司陕州分公司 2024－2026年烟叶短途运输服务项目（三次）进行公开招标，按规定程序进

行了开标、评标，现将本项目中标结果公告如下:

一、项目名称：三门峡市烟草公司陕州分公司 2024－2026年烟叶短途运输服务项目（三次）

二、项目编号：PROJ20240801020824

三、本次招标公告发布日期：2024年 7月 10日

四、开标信息：

开标日期：2024年 7月 31日 15时 30分。

开标地点：三门峡市河堤北路伟业大厦 905室。

评标地点：三门峡市河堤北路伟业大厦 905室。

评标委员会名单：郑亚军、路建全、张玉晖、左建华、马冬平 

五、中标情况：

中标人：三门峡市陕州区诚安运输有限公司；

中标价：烟叶运输及包装物料运输各单价控制价的 99.8%；

服务质量：符合国家及行业标准，满足招标方运输时间及质量要求；

服务期限：2024-2026年的烟叶收购开始至烟叶调运结束；

地  址：河南省三门峡市陕州区观音堂镇观音堂街东 1排 1号；

中标内容：（1）烟叶调运：从李村、观音堂、宫前、张茅、东凡、张村 6个烟叶收购点至

湖滨区交口乡烟叶仓库的年度收购烟叶调运（具体调运数量以年度各站点实际收购量为准）；

（2）包装物料调运：从烟叶仓库至李村、观音堂、宫前、张茅、东凡、张村 6个烟叶收购



点的年度烟叶收购包装物料调运（具体调运数量以年度实际运输量为准）。

六、发布媒体：

本次中标结果公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省烟草公司

三门峡市公司内网》上公开发布。

七、联系方式：

招 标 人：三门峡市烟草公司陕州分公司

地    址：三门峡市陕州区高阳路卷烟物流中心 5楼

联 系 人：水先生

电    话：13849808385

代理机构：河南友拓工程管理有限公司

地    址：三门峡市河堤北路伟业大厦 905室

联 系 人：刘女士

电    话：13253961887

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市烟草公司陕州分公司                         

   地    址：三门峡市陕州区高阳路卷烟物流中心 5楼                                

   联 系 人：水先生                             

   电    话：13849808385                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南友拓工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市河堤路伟业大厦 9楼 905室

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 13253961887

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T09:10:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T09:10:43+0800
	BJ
	ePolicy




